032 vibus quip̄ aliisq; abutq; iuris remedij absumunt  
et p̄ secum eundem sub amissione totis comparsis et  
litione ratiōnē teneantur, quo vel quibus solitūtis  
p̄ p̄ nō responsum teneat quoniam op̄us fuit cibis sicut etiam  
succubis teneat nulla in quip̄ p̄ se obstat.

## P̄IOPROGACIO SIME.

Coram officio et dictis presen̄ Castren̄ Premisiunc  
comparatus personatus q̄oslibet testemnum Chmieleczi  
At testis et libet iuribus ac foro suis quibuslibet modo segn̄  
Cum suis libet ac bonis suis parvobus Castren̄ Premisiunc  
iurisfatione quo ad infra scripta attinet plenarie exhibe-  
tis sicut mente et corpore exibit publice velto recitat  
Quia Generoso Mattheo Dunboroski et eius successoribus  
solicitorum Cuiusdam Summa Millium florū post eis mēnt  
mij post eisib; per eundem Mattheum Dunboroski p̄ festo  
Confessionis sti Pauli Apostoli proxime p̄ficiunt apud  
officium et acto Castren̄ Corporaliam P̄missiunc tibi audiō folum  
obligat et acte huius P̄missiunc intercepit ac in tota et integrā  
villa Pelhincia aspernari p̄ ut de his infra testib; sumi-  
stis copiisq; narrat et hinc ad fratrem suum Confessionis  
acte sti Pauli in Anna p̄dicit interdial roentur līm  
nullorum iuris omniū p̄ficiunt et ip̄m iuris omniū p̄fici-  
ent illi reseruatis Recemus Mattheum Dunboroski et  
eius successores ne p̄ficiunt tempore pro tali Summa impudic  
vult Post autem temporis dicitur iuris omniū p̄fici-  
nam etiam Millium florū p̄ficiunt ergo tunc Tunc in scrolo  
Meforsciunt atq; ipso Mattheo Dunboroski vel eis suis  
sicutibus ac bonis illi non perirebit. Quibus abutisq; Mattheo  
Dunboroski eorum offo et actis p̄ libet Castren̄ Premisiunc  
sonare stat ut conducturis in eis iuris omniū p̄ficiunt totis istis  
factis et obtulit recognit p̄t et cetera Quod mēli firmat et.

## Chmielec̄ski submittit fr̄ib.

Comparatus personatus cor offo et actis p̄ficiunt Castren̄  
Premisiunc q̄oslibet Stanis Chmielec̄ski filius Generosi Ge-  
bestiani Chmielec̄ski de Chmielec̄ A pallatinatus terris  
extirribus iure ac foro suis quibuslibet propriis rendim  
p̄p̄i ab iurisfatione se cum succubibus ac bonis suis obstat  
rectarijs quo ad actum et effectum p̄t et recognitio attinet  
micorporam suam mēn et corpore exibit p̄t et p̄p̄i ac per  
expressum recognoscit. Quia ipso ab eis ab eo et obstantia  
no Chmielec̄ski de Chmielec̄ p̄ patre suo et ratione dini  
sunt per ipsiū eum sibi suis post decasim ex hac  
līce p̄dicti parentis sui faciente Summa Xoringentorū  
florum post mortem et nisi poloniū plenarie ac misere-  
sti recipit et manuēt tenet. Quamq; Cuiusdam pre-  
fatis recognoscit se cum successoribus suis obstat et in  
arbitriū sum et quando cum filiis suis Dimensionem  
benormi tunc morte p̄fatu parentis sui Xoringentorū florū  
p̄fatu soluerit p̄fatu summa Xoringentorū florū  
post mortem et nūj poloniū interfretis p̄fatu dimis-  
tore, vel etiam eadē summa ad interfice Dimensionē bonore  
mortis p̄dicti parentis et libet tunc Xoringentorū summa p̄dicti  
dequivalē assumatur. Pro terra q̄ recognoscit sed  
succubis in bonis suis sibi tunc libet filiis suis germanis  
ac eis successoribus obliquit p̄ficiunt Recognitionis exhibet Atq;  
Castren̄ ac Heta Terra Premisiunc proximitate et  
convenit Testimonia libet Premisiunc, sum prima et  
seua et tunc summa Terra Premisiunc iuraria po-  
tioris quo boni p̄p̄i et optimis p̄ficiunt et celebret  
extiterit trans portare. Debet vario Xoringentorū florū  
post mortem alij poloniū ac soluens in defunctū tunc.

834

portiorum eiusdem inservientium suorum. Pro quoque contra  
dictis quantum est per se recognoscere cum facturis  
sunt hinc fibris germanis sint et eorum postea littere  
procedit. Tunc a palliatus tunc et fibris inservient  
et suis quibusque propriis nito. Coram iugis postea  
missis cuiuslibet factis postea respectu cum facturis ac  
bonis omnibus hinc fibris et ceteris in primis litteris  
tunc tanguum peremptorio stare iuri potest videtur  
et pro litteris libere et inservienti postea tunc quibus operari  
sit consenserit cui suorum tunc. Tunc enim pri-  
mum ac aliis convegno nullare exigitur et collat ex-  
citato hum actio pro maiori retra vel simplici inservien-  
tate nullis modis collatibus morionibus apponitur ac car-  
p aditentes perquisitione absentia regno interregno nec  
no exponitur et per se fataliter iniurias posse  
tunc et hoc tunc marcam Dillacionem ad quin Hanover  
succedit amittere vera infirmitate tunc et lega-  
libus impolementis differat et evadet jure cum excep-  
toribz quod sit alij et obligeatur non ergo abrenun-  
ciat. Quia et eorum suorum sub amissione habeban-  
tur exulta in formis tunc ipsas de silentiis obstant.

## Blazowski getat Zapolski.

Coram officio et dicto Castri Capituli Premonstrant  
parvus personae Ignatius Andras Blazowski de Bla-  
zow. Et tunc et fibris inservientibus ac fow sint quibusque  
proprietatis et competenter recordantur probantur et in facturis  
eo cum facturis ac bonis suis generatis obus quos ad  
perfetta activitatem suorum serventur et corpore  
pactis quibus velut ac per se profumus recognoscuntur. Quia  
ab inservientiis in iugis ordinariis erat debet tributum

regni Lublini factus et recognitus etiam etiam Dobro-  
gochis Zapolski ipsi recognoscendis pro Eustachio Carpo-  
Magistris filii de Magistris et Lublini sed mitte Regi  
Presti Scopusq; et Capitulo et se interposuit quod ipse  
Capitolio Magistris et se ab quibus ab aliis personis in  
Camer et actio q; facti Nicolai Fibrigidomus ipsi capi-  
to Magistris ad interregnum certa inservienti Camer

assorsus baronum reborat pro rati Quatuordecim mil-  
lium florinum postea Regi non liberacione ipsi Nicolai Fe-  
brigidomus ab inservienti obligatio Ignacio Blazowski baro-  
nus bonorum villarum Blazow et aliorum ad id optimam suu-  
mam Quatuordecim Millium florinum postea facta ad offi-  
cium Camer Capituli Cracoviensis originali institutum et ex e-  
quitate Coram officio Camer Capituli Monasticis  
Corazin resolutum. Cum ex vi notiori Coram iugis Lub-  
linen aliquos daretur iugis iudicij intermedio non  
tunc. Tunc in posteriori iugis processu post dorso  
responsione a iugis iusta eam ordinariam Pallatum Lublini  
dum ex Registro Camer originali et nisi statim sibi  
iusti quodcumque a quibus ante ad comparsa habend ex vi  
admittentur eiusq; Nicolai Fibrigidomus incertum pro-  
rogat et tempore ipsi Camer quoniam non scripta  
ignoramus de eis simili tunc et scriptio ipsi poten-  
tia non debuit into in predicta Camer enictione manen-  
rat in q; factis scriptis termini per se et plenipoten-  
tia expiri tenetur ut de quinque eam inservienti  
laciis in eis obligatus perpetually. Hoc tempore  
iustitionem subvisiorum et obligatorum ipsi Camer omibz  
eiusq; Conditio[n]ibz et legamento Capitali amabilitate mortis  
factis oblitterat et in nichil non restigit haec nullius laboris est  
declarat et promovit subscriptio huiusq; Ignatii Dobrego